[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.08.2024                                                                                                                       № 372

О внесении изменения в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 26.01.2022 № 1012 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа, подлежащих продаже

1. Внести в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 26.01.2022 № 1012 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа, подлежащих продаже» изменение, дополнив пунктом 20 следующего содержания:

 20

 комната
	Приморский край,
 г. Находка,
ул. Комсомольская,
д. 17, комната 31
	1 этаж,
38,6 кв.м.
	25:31:010404:8964
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

2. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                              А.В. Кузнецов

image1.gif